

Dodávateľ:



ZF PH-PAKRA s.r.o.
Krátka 1
968 01 Nová Baňa

IČO: 36746274
 DIČ: 2022335370
 IČ DPH: SK2022335370
 Telefón: 045/6855434
 Mobil: 0903504314
 E-mail: ekonomka@zfservis.sk
 www.zfservis.sk

Variabilný symbol: 21010312
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa: 24.08.2021

Odberateľ: IČO: 31701914
 DIČ: 2020488206
 IČ DPH: SK2020488206

Dopravný podnik mesta Košice,
akčiová spoločnosť
Bardejovská 6
043 29 Košice

20.09.2021

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
 SWIFT: GIBASKBX
 IBAN: SK4909 000 000 000 411 893 907
 Číslo účtu: 0411893907 Kód banky: 0900

Č. účtu:
 Prílohy:

Dátum vyhotovenia: 13.09.2021
 Dátum splatnosti: 27.09.2021
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 13.09.2021
 Forma úhrady: Príkazom

Konečný prijemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturujeme Vám opravu prevodovky ZF Ecomat, objed.číslo : OBJ-20212715 zod ňa 8.9.2021

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Oprava agregátu	48	24,00		1 152,00 20%	230,40	1 382,40
Drobný materiál	1	10,00		10,00 20%	2,00	12,00
Zaistenie	1	120,00	10,00%	108,00 20%	21,60	129,60
Preskusanie na skusobnej stolici	1	331,00		331,00 20%	66,20	397,20
4139-298-038:sada filtrov, ECOMAT	1 ks	21,094		21,09 20%	4,22	25,31
4139-298-939:sada tesnení, ECOMAT 2-4	1 ks	39,591		39,59 20%	7,92	47,51
4139-298-943:sada tesnení, ECOMAT 2-4	1 ks	170,66		170,66 20%	34,13	204,79
1250-304-353:Zastávaci plech	1 Ks	4,77		4,77 20%	0,95	5,72
Manipulácia s prevodovkou	1	7,00		7,00 20%	1,40	8,40
Odpadové hospodárstvo - olej	1	3,00		3,00 20%	0,60	3,60
0671-072-130 l:Olej ZF-ECOFLUID A Life, 209 l balenie	36 l	9,24		332,64 20%	66,53	399,17
0501-322-575:tesniaci kružok	1 ks	39,75	9,99%	35,78 20%	7,16	42,94
0501-322-576:tesniaci kružok	1 ks	59,89	10,00%	53,90 20%	10,78	64,68
0501-212-249:obložena lamela	2 ks	124,02	10,00%	223,24 20%	44,65	267,89
0501-318-590:lamela pl.	2 ks	135,68	10,00%	244,22 20%	48,84	293,06
0634-330-049:o kružok, za 0501-321-624	1 ks	69,43	10,00%	62,49 20%	12,50	74,99
0634-402-140:stieraci kružok	1 ks	3,60	10,00%	3,24 20%	0,65	3,89
0750-116-266:ložisko	1 ks	14,63	9,98%	13,17 20%	2,63	15,80
0501-318-600:kružok	1 ks	328,60	10,00%	295,74 20%	59,15	354,89
0735-470-101:valcek	20 ks	3,18	10,06%	57,20 20%	11,44	68,64
4182-210-005:rozvádzač , ecomat 2-4	1 ks	1 415,10	10,00%	1 273,59 20%	254,72	1 528,31
4149-310-063:piest	1 ks	67,84	9,99%	61,06 20%	12,21	73,27
4149-310-062:piest	1 ks	18,97	10,02%	17,07 20%	3,41	20,48
4149-310-064:puzdro	1 ks	41,87	10,01%	37,68 20%	7,54	45,22
4139-310-041:piest	1 ks	25,86	10,02%	23,27 20%	4,65	27,92
4139-310-072:piest	1 ks	25,44	9,98%	22,90 20%	4,58	27,48
4149-310-025:piest	1 ks	58,30	10,00%	52,47 20%	10,49	62,96
0734-401-251:Piestny krúžok	4 ks	3,29	10,03%	11,84 20%	2,37	14,21
0730-300-716:podložka	1 ks	4,24	9,91%	3,82 20%	0,76	4,58
0734-401-080:piestny kružok	1 ks	7,10	10,00%	6,39 20%	1,28	7,67
4139-210-082:Púzdro	1 ks	85,86	10,00%	77,27 20%	15,45	92,72
0734-401-277:piestny kružok	1 ks	65,72	10,00%	59,15 20%	11,83	70,98

Popisenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
4149-320-033:tesniaca podložka, za	1 ks	107,06	10,00%	96,35	20%	19,27	115,62
4149-320-029							
0501-328-505:magnet	1 ks	171,72	10,00%	154,55	20%	30,91	185,46
4182-320-004:piest, ECOMAT	1 ks	108,12	10,00%	97,31	20%	19,46	116,77
4182-320-003:piest, ECOMAT	1 ks	62,01	10,00%	55,81	20%	11,16	66,97
0730-150-625:podložka	1 ks	4,35	9,89%	3,92	20%	0,78	4,70
0730-150-626:podložka	1 ks	4,77	10,06%	4,29	20%	0,86	5,15
0735-320-791:ihlickove lozisko	2 ks	12,08	10,02%	21,74	20%	4,35	26,09
0730-150-630:podložka	1 ks	15,05	9,97%	13,55	20%	2,71	16,26
0735-320-792:ihlickove lozisko	2 ks	25,86	10,02%	46,54	20%	9,31	55,85
0730-150-629:podložka	1 ks	14,95	9,97%	13,46	20%	2,69	16,15
0730-150-627:podložka	1 ks	11,98	10,02%	10,78	20%	2,16	12,94
0501-320-376:tesniaci kruzok	1 ks	10,71	9,99%	9,64	20%	1,93	11,57
0501-320-375:tesniaci kruzok	1 ks	13,57	10,02%	12,21	20%	2,44	14,65
0732-000-078:pruzny plech	1 ks	40,33	9,99%	36,30	20%	7,26	43,56
4139-333-040:fixacny kruzok	1 ks	2,54	9,84%	2,29	20%	0,46	2,75
0630-513-028:segerka	1 ks	0,74	9,46%	0,67	20%	0,13	0,80
0501-320-371:tesniaci kruzok	1 ks	17,60	10,00%	15,84	20%	3,17	19,01
0501-320-370:tesniaci kruzok	1 ks	19,50	10,00%	17,55	20%	3,51	21,06
4139-333-373:kovovy disk	1 ks	29,68	10,01%	26,71	20%	5,34	32,05
4139-270-036:lamela	5 ks	27,56	10,01%	124,01	20%	24,80	148,81
0732-000-169:pruzny plech	1 ks	19,29	10,01%	17,36	20%	3,47	20,83
4139-333-631:fixacny kruzok	1 ks	15,26	10,03%	13,73	20%	2,75	16,48
4139-270-035:lamela	8 ks	12,83	9,98%	92,40	20%	18,48	110,88
4139-333-036:lamela	1 ks	6,47	10,05%	5,82	20%	1,16	6,98
4139-333-765:lamela	1 ks	8,27	10,04%	7,44	20%	1,49	8,93
0501-320-369:tesniaci kruzok	1 ks	22,37	10,01%	20,13	20%	4,03	24,16
4139-370-016:kruzok	1 ks	29,57	10,01%	26,61	20%	5,32	31,93
0501-320-377:tesniaci kruzok	1 ks	33,92	9,99%	30,53	20%	6,11	36,64
4139-270-036:lamela	4 ks	27,56	10,01%	99,20	20%	19,84	119,04
4139-333-437:kovova lamela koncova	1 ks	28,62	9,99%	25,76	20%	5,15	30,91
0634-349-521:o kruzok	1 ks	10,28	10,02%	9,25	20%	1,85	11,10
4139-333-015:vonkajsia lamela, 2,0	1 ks	18,44	9,98%	16,60	20%	3,32	19,92
4139-333-745:lamela plechova, 2,5	2 ks	26,61	10,00%	47,90	20%	9,58	57,48
4139-333-263:lamela pl., 3,0	1 ks	28,62	9,99%	25,76	20%	5,15	30,91
4139-233-307:vnutorna lamela	4 ks	27,67	10,01%	99,60	20%	19,92	119,52
4139-333-263:lamela pl., 3,0	1 ks	28,62	9,99%	25,76	20%	5,15	30,91
0750-106-078:pruzny kruzok	2 ks	64,66	10,01%	116,38	20%	23,28	139,66
4149-371-007:kruzok	2 ks	8,27	10,04%	14,88	20%	2,98	17,86
0734-307-304:tesniaci kruzok, za	2 ks	19,93	9,98%	35,88	20%	7,18	43,06
0734-307-138							
0734-307-303:tesniaci kruzok, za	2 ks	21,31	10,00%	38,36	20%	7,67	46,03
0734-307-137							
4139-333-766:vonkajsia disk	2 ks	29,15	9,98%	52,48	20%	10,50	62,98
4139-233-307:vnutorna lamela	15 ks	27,67	10,01%	373,50	20%	74,70	448,20
4149-373-005:pruzinovy plech	1 ks	19,19	10,01%	17,27	20%	3,45	20,72
0750-106-007:pruzny kruzok	1 ks	94,34	10,00%	84,91	20%	16,98	101,89
0734-307-302:tesniaci kruzok, za	1 ks	23,96	10,02%	21,56	20%	4,31	25,87
0734-307-139							
0734-300-504:piestny kruzok	1 ks	23,43	9,99%	21,09	20%	4,22	25,31
0734-300-503:piestny kruzok	1 ks	17,38	10,01%	15,64	20%	3,13	18,77
4149-206-102:kabelaz	1 ks	53,00	10,00%	47,70	20%	9,54	57,24
4139-333-261:treci kruzok	1 ks	15,26	10,03%	13,73	20%	2,75	16,48
0750-117-625:lozisko	1 ks	53,00	10,00%	47,70	20%	9,54	57,24
0750-117-621:lozisko, za 0750-117-794	1 ks	45,05	9,99%	40,55	20%	8,11	48,66
0634-316-248:o kruzok	1 ks	0,95	9,47%	0,86	20%	0,17	1,03
4149-206-098:vnutorna kabelaz	1 ks	418,70	10,00%	376,83	20%	75,37	452,20
4139-206-545:ventil	1 ks	82,68	10,00%	74,41	20%	14,88	89,29
4139-306-677:piest	2 ks	11,77	10,03%	21,18	20%	4,24	25,42
4149-306-133:piest	1 ks	18,44	9,98%	16,60	20%	3,32	19,92
0501-328-503:magneticky ventil	1 ks	160,06	10,00%	144,05	20%	28,81	172,86
4149-306-068:piest	1 ks	10,92	9,98%	9,83	20%	1,97	11,80
0634-313-354:O-krúžok	1 ks	2,33	9,87%	2,10	20%	0,42	2,52
4139-331-145:kryt filtra	1 ks	26,08	10,01%	23,47	20%	4,69	28,16
0634-313-628:O kruzok	2 ks	2,01	9,95%	3,62	20%	0,72	4,34
4139-347-308:spojovaci diel	1 ks	233,20	10,00%	209,88	20%	41,98	251,86

Nazov tovaru / opisu	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
0501-008-286:výmenník, za 0501-007-584	1 ks	1 590,00	10,00%	1 431,00	20%	1 717,20
4139-347-365:drziak vymennika, ECOMAT	1 ks	112,36	10,00%	101,12	20%	121,34
4139-347-284:tesnenie	1 ks	1,27	10,24%	1,14	20%	1,37
4139-347-490:trubka	1 ks	111,30	10,00%	100,17	20%	120,20
4139-347-489:trubka	1 ks	104,94	10,00%	94,45	20%	113,34
0501-221-565:piest	1 ks	171,72	10,00%	154,55	20%	185,46
0634-313-057:O kruzok	1 ks	0,85	9,41%	0,77	20%	0,92
0634-316-159:O-krúžok	1 ks	0,85	9,41%	0,77	20%	0,92
0630-100-295:podložka	3 ks	0,32	9,38%	0,87	20%	1,04
0637-011-530:matica	1 ks	1,17	10,26%	1,05	20%	1,26
0730-301-266:trubka	1 ks	1,80	10,00%	1,62	20%	1,94
4149-306-153:piest	2 ks	6,68	10,03%	12,02	20%	14,42
4139-206-826:piest	2 ks	21,20	10,00%	38,16	20%	45,79
4182-306-002:piest	1 ks	25,86	10,02%	23,27	20%	27,92
4182-206-001:piest	1 ks	55,12	10,00%	49,61	20%	59,53
4139-306-085:piest	4 ks	13,99	10,01%	50,36	20%	60,43
4139-306-429:piest	1 ks	21,20	10,00%	19,08	20%	22,90
4139-206-415:piest	1 ks	20,46	10,02%	18,41	20%	22,09
4149-306-116:piest, ECOMAT	1 ks	62,54	9,99%	56,29	20%	67,55
4149-306-153:piest	2 ks	6,68	10,03%	12,02	20%	14,42

Súčet položiek 10 133,80 2 026,73 12 160,53
SPOLU NA ÚHRADU 12 160,53

Vystavil: Ing. Karol Žembery
odbyt@zfservis.sk

ZF PĽ-PAKRA s.r.o.
Krátka 1, 968 01 Nová Baňa
IČO: 36 746 274
IČ DPH: SK2022335370

Spoločnosť je zapísaná v Obch.reg.Okr.súdu B.Bystrica oddiel sro vložka č. 12745/S

Dovoluujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám budeme účtovať úrok z omeškania 0,5% denne. Skladné pri neprevzatí opraveného agregátu do 5 dní od vystavenia faktúry je 10,- EUR denne.

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	10 133,80	20%	2 026,73	12 160,53

Prevzal:

Pečiatka :